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4 ARALIK EYLEMİ NEDENİYLE  

AİLE HEKİMLERİNE VERİLEN İHTAR PUANLARI 
Ve YAPILACAK İŞLEMLER  

 
Bilindiği gibi Aile Sağlığı Merkezi (ASM) çalışanları, 4 Aralık 2013 tarihinde, 
İstanbul Tabip Odası, İSTAHED, SES ve diğer sağlık örgütlerinin çağrılarıyla, Halk 
Sağlığı Müdürlükleri önünde basın açıklamalarına katılmış, bu nedenle de 
haklarında soruşturma başlatılarak, “savunma”ları istenmiştir. 
 
Ülke genelinde çok sayıda aile hekimin katılımıyla gerçekleşen bu etkinlik 
nedeniyle, aile hekimlerine “5 ihtar puanı” CEZASI verildiğine ilişkin yazılar tebliğ 
edilmeye başlanmıştır.   
 
Bu halde tebliğ edilen bu cezaya itiraz etmek veya bu cezayı doğrudan yargıya 

taşımak mümkündür.  
 
Bu aşamada öncelikle itiraz hakkının kullanılmasının daha pratik olacağı 
düşüncesindeyiz. Sonuç almak umuduyla, oldukça ayrıntılı bir itiraz dilekçesi 
hazırladık. İtiraz dilekçelerinin, ihtar puanlarının tebliğ tarihinden itibaren 7 (yedi) 
gün içinde sunulması ve kendinizde kalacak nüshaya evrak kayıt numarası ve kaşe 
alınması gerektiğini önemle hatırlatıyoruz. 
 
Kuşkusuz itirazların da görmezden gelinmesi/reddedilmesi halinde dava açma 
süreci başlayacaktır.  
  
Önemle belirtelim ki; Aile Hekimliği Uygulaması Kapsamında Sağlık Bakanlığınca 
Çalıştırılan Personele Yapılacak Ödemeler İle Sözleşme Usul Ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’in 14. maddesine göre İtiraz Mercilerinin 30 gün içinde itirazı inceleyerek 
karara bağlaması ve kararı ilgilisine yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Oysa 
uygulamada 30 gün süresine riayet edilmemekte, itiraz sonucunun bildirilmesi çok 
daha uzamaktadır.  
 
Bu da dava açma süresinin hesaplanmasında bir dizi karışıklığa neden olmaktadır.  
 
Bu nedenle itirazın üzerinden 30 gün geçtiği halde, herhangi bir cevap alamayan 
hekimlerin Hukuk Büromuza başvurarak, kendileri yönünden dava açma süresini 
hesaplatmaları gerektiğini, aksi halde hak kayıplarının doğabileceğini önemle 
bilgilerinize sunuyoruz.    
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